

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt PN/6/2017 „Dostawa specjalistycznych pojazdów do odbioru odpadów”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), a także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi pojazdu między pierwszą a drugą osią 3800mm?

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 2. ppkt 4) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ, w brzmieniu:

Rozstaw osi między pierwszą a drugą 3900 ÷ 4000 mm

nadając mu następujące brzmienie:

Rozstaw osi między pierwszą a drugą 3800÷4000 mm”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 341 km?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik AdBlue 45 litrów?

Odpowiedź nr 3:

Nie. Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 4100 mm?

Odpowiedź nr 4:

Nie. Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza czujniki umiejscowione zewnątrz siłowników prasy zgniatającej?

Odpowiedź nr 5:

Tak.

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 1. ppkt 24) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ, w brzmieniu:

Czujniki umiejscowione wewnątrz siłowników prasy zgniatającej

nadając mu następujące brzmienie:

Czujniki umiejscowione wewnątrz lub na zewnątrz siłowników prasy zgniatającej

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza prowadnicę płyty wypychającej bez punktów smarnych?

Odpowiedź nr 6:

Nie. Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie umieszczenia głównej skrzynki elektrycznej z przodu zabudowy oraz skrzynek pomocniczych w górnej części odwłoka (skrzynki zabezpieczone hermetycznie oraz dodatkowo osłonięte)?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający częściowo dopuszcza taką zmianę.

Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 1. ppkt 38) Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ, w brzmieniu:

Skrzynka elektryczna umieszczona pod zabudową z prawej lub lewej strony / wysuwana na zewnątrz.

nadając mu następujące brzmienie:

Skrzynka elektryczna umieszczona pod zabudową z prawej lub lewej strony lub z przodu zabudowy / wysuwana na zewnątrz

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik adblue 32 l?

Odpowiedź nr 8:

Nie. Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SIWZ w tym zakresie.



PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz